040106002.12.2025 02.12.2025
Поступ. в банк плат. Списано со сч. плат.
ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 1118
02.12.2025 электронно
Дата Вид платежа
Сумма
прописью
Двадцать три тысячи рублей 00 копеек

листах
шанин А. В
Расшифровка подписи
(Прикfi N9 16 от 20,01 2015)
шанин А. В.
@
(Прика N9 16 от 20.01,2015)
шанин А. В.
.*rr,+rl,щ
(Приказ N9 16 от 20,01,2015)
2025 года
10
2о9,09
зU х
30
порядковых номеров записей
прописью
прописью
6 272,7з
6 272,73
х
х
от
кем, кому (организация, должоfrь, фамшия, и. о.)
3 4 ь 7 11
шт ь 2т2,1з о gUU,UU
6 900,00
6 900,00
1
1 х
всего мест Один
Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на
Всего отпущено на сумму
шесть тысяч 00 копеек
Отпуск груза
ьник склада в
Один кг
По доверенности N9
выданной
Груз ?э'
Мgё,} должность
"20" ноября
Отпуск
м.п.
обл, Пенза г, Саранская ул, дом No 7В, корпус 1
м.п.
подпись
20 года
расшифровка подписи
Общество с ограниченной ответственностью''Атекс ГРУПП", ИНН 5О272Оi511,4]0004, г. Саратов, ул. Астраханская, д. 4з, стр. 2, р/с 40702в102з8о50018950, в
t</c З01 01 81 0400000000225банке ПАо СБЕРБАНк Г. МоС квА, Бик
адрес, реквизиты
структурное подраздфение
Грузололучател ь
Пензенский региональный благотворительный фонд "Рука помощи бездомным животным'' ИНН 58З6900726, Пензенская обл, Пенза г, Саранская ул, дом N9
Унифицировавная форма N9 ТОРГ-12
Утверщ4ена постановлением Госкомстата России от 25,12,98 N9 132
Коды
Форма по ОКУ!
по оКПо
Вид деятельности по Оt(ЩП
по оКПо
033021 2
,l8150220
1, 4070з8 1 00480000005в0 в банке ПЕН3ЕНСкоЕ ЕниЕ NB624 пАо